<sup>1)</sup> Siliculis elliptico-ovatis et scapis subhirsutis ad *Drabam rupestrem* spectat.

Goltschicha  $71^{\circ} 44'$  ad fl. Jenissei. 1914 Kusn. et Rev. no. 2783. Prope casam Swerjewo  $71^{\circ}$  1866. Saweljew. Prope Simowje Pustoje  $71^{\circ} 11'$  ad fl. Jenissei. 1914 N. J. Kusn. et W. W. Rev. no. 2020. Tolstoj Noss  $70^{\circ} 10'$ . 1876 H. W. Arnell. In insulis Jenisseae fl.  $70^{\circ}$ — $70\frac{1}{2}^{\circ}$ . F. Schmidt. Ad brachyum fl. Jenissei Lukowaja Protoka  $69^{\circ} 48'$ . 1912 W. Reverdatto. Lukowaja Protoka  $69^{\circ} 48'$ . 1907 W. Tugarinow no. 26 et 35. Ad Jeniss. circa pag. Seljakino  $69\frac{1}{2}^{\circ}$ . F. Schmidt. Dudinka: in tundra sicca. 1915 Wuorentaus. Dudinka ad fl. Jenissei. 1914 Kusn. et Rev. no. 1770. 1912 W. Reverdatto. Ad rivulum Kossaja, confl. fl. Dudinka. 1914 N. J. Kusn. et Rev. no. 1634. Dudino. 1876 M. Brenner. Dudinka  $69\frac{1}{2}^{\circ}$  defl.! F. Schmidt. 1906 S. A. Tolstoj. Stat. Krestowsky. 1914 Kusn. et Rev. no. 1940. In decliviis ripae fl. Jenissei prope Pessok Nowizky  $71^{\circ} 43'$ . 1914 Kusn. et Rev. Plachino 1876 M. Brenner. Saostrowskoje. 1876 N. W. Arnell. Ad promont. Sopotschnaja Korga. 1908 W. Petuchow. Circa fl. Kailak. 1914 Kusn. et Rev. no. 1565. Prope Stanok Chantaisky ad fl. Jenissei. 1914 Kusn. et Rev. no. 532. Inter stanok Chantaisky et montes Medweschji Kamen. 1914 Kusn. et Rev. no. 586. Prope Stanok Chantaisky ad fl. Jenissei. 12. VII. 1914 Kusn. et Rev. no. 888. 25. VI. 1914 Kusn. et Rev.<sup>1)</sup>. Montes Medweschji Kamen. 1914 Kusn. et Rev. no. 619. Turuchansk, in decliviis fl. Jenissei 1915 Wuorentaus. Ad inf. Tunguscum Ogne. 1873 Czekanowsky et Mueller. Ad ostium fl. Troitzkaja Tunguska. Ex herb. Mus. Publ. Jeniss. Prope ostium Nischnaja Tunguska  $65^{\circ} 30'$ . 1876 Arnell. Prope pag. Monastyrskoje ad fl. Jenissei. 1914 Kusn. et Rev.<sup>1)</sup>.

**Sibiria taimyrensis:** Ad fl. Taimyr  $73\frac{3}{4}^{\circ}$ . 1843 Middendorff. Ad fl. Boganida  $71\frac{1}{4}^{\circ}$ . 1843 Middendorff.

**Sibiria chatangensis:** Ad fl. Kotui. 1905 J. P. Tolmatschow. Lac. Jessei J. P. Tolm. Chatanga. 1905 J. P. Tolm.

**Sibiria lenensis:** Ditione Fl. Olenek, ad fl. Welingua. 1874 Czekanowsky et Mueller. Ad ostium fl. Tomba sup. Czek. et M. Ad ostium fl. Uku. 1875 Czek. Inter fl. Gaingua et fl. Dalgar. 1874 Czek. et M. Inter fl. Hurak et petrum Ejkajet. 1874 Czek. et M. Inter fl. Dolgonor et Dschergulak. 1894 Czek. et M. Ad fl. Monjero  $66^{\circ} 30'$ . 1874 Czek. et M. Valle fl. Welingua  $67^{\circ}$ . 1874 Czek. et M. Inter fluv. Olenek et Lenam. 1875. Inter Ol. et Len. inf. ad fl. Golinar. 1875 Czek. Inter Ol. et Len. ad fl. Atyrkan. 1875 Czek. Tundra in der Umgebung des Mammutplatzes. 1893